
 

 

UCHWAŁA NR XXI/116/2016 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustanowienia flagi gminy Kutno oraz zasad jej używania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 38) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się flagę gminy Kutno, której opis oraz wzór graficzny stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Flaga gminy Kutno może być używana wyłącznie w sposób zapewniający jej należytą cześć, szacu-

nek i powagę. 

2. Używanie flagi nie może godzić w dobre obyczaje, prestiż i interes gminy Kutno. 

3. Flaga gminy Kutno może być wykorzystywana i używana wyłącznie w kształcie, proporcji i z zachowa-

niem barw zgodnych ze wzorem graficznym określonym w załączniku. 

§ 3. 1. Prawo używania flagi gminy Kutno mają: 

1) organy gminy Kutno; 

2) Urząd Gminy Kutno; 

3) jednostki organizacyjne gminy Kutno. 

2. Prawo do używania flagi gminy Kutno przysługuje podmiotom, które realizują przedsięwzięcia objęte 

patronatem Wójta Gminy Kutno. 

3. Flaga gminy Kutno może być umieszczana na budynkach i obiektach, a także w innych godnych miej-

scach przy okazji świąt i rocznic państwowych, innych wydarzeń o znaczeniu międzynarodowym, krajowym 

lub lokalnym oraz upamiętniających istotne wydarzenia w dziejach gminy Kutno. 

§ 4. 1. Dopuszcza się możliwość używania flagi gminy Kutno przez podmioty inne niż wymienione w § 4, 

w celach komercyjnych bądź reklamowo-promocyjnych i jej zamieszczania na przedmiotach przeznaczonych 

do obrotu handlowego lub w znaku towarowym, co każdorazowo wymaga uzyskania pisemnej zgody Wójta 

Gminy Kutno. 

2. Podmiot ubiegający się o wyrażenie zgody, o której mowa w ust. 1, zobowiązany jest złożyć w formie 

pisemnej wniosek do Wójta Gminy Kutno, w którym określi sposób i formę używania wizerunku flagi oraz 

przedstawi projekt lub prototyp przedmiotu, na którym ma być umieszczony wizerunek flagi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lipca 2016 r.

Poz. 3347



3. Wójt Gminy Kutno może cofnąć zgodę na używanie flagi gminy Kutno w przypadku, gdy podmiot, któ-

ry tę zgodę otrzymał, narusza dobre imię lub interes gminy Kutno albo używa flagi w sposób lub w zakresie 

innym niż określony w uzyskanej zgodzie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Dariusz Mroczek 

 

 

Załącznik  
do uchwały nr XXI/116/2016 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

FLAGA GMINY KUTNO 

Flaga gminy Kutno jest flagą heraldyczną i stanowi płat tkaniny barwy tarczy herbowej (błękitny) o pro-

porcjach 5:8 (wysokość do szerokości). Barwy flagi gminy Kutno wywodzą się z barw herbu. W dolnej części 

mur blankowany z czerwonej cegły. Zza muru pół lwa złotego, dzierżącego złotą obręcz, od czoła, na prawo od 

lwa lilia naturalna srebrna. Godło umieszczono w części czołowej przy drzewcu. Lewa strona flagi jest lustrza-

nym odbiciem strony prawej. 

Specyfikacja barw CMYK: 

Błękitny - C: 100%, M: 15%, Y: 0%, K: 0%, 

Czerwony - C: 0%, M: 100%, Y: 100%, K: 0%, 

Złoty (żółty)  - C: 0%, M: 15%, Y: 100%, K: 0%, 

Srebrny (biały)  - C: 0%, M: 0%, Y: 0%, K: 0%, 

Czarny   - C: 0%, M: 0%, Y: 0%, K: 100%. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3347



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3347



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3347


		2016-07-20T06:56:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




